
Parním vlakem Peklíkem 
za řemeslníky do Netolic

25. května 2013

Co vás čeká?

Vyjížďky parními vlaky v sobotu 25. května.

Peklík Bimba Stanice Netolická 
Jiskra Peklík

9:10 Č.Budějovice příj. 18:27

9:15 Č. Budějovice sev. z. 18:22

9:27 Hluboká n. Vltavou 18:11

9:39 Zliv 17:56

9:46 Zbudov 17:49

příj. 9:51 Dívčice 17:44

10:21 14:00 Dívčice příj. 12:30 příj. 17:14

10:32 14:11 Libějovice 12:19 17:01

10:37 14:15 Malovice u Netolic 12:14 16:57

10:41 14:20 Holečkov 12:10 16:52

10:45 14:24 Netolice zast. 12:06 16:48

příj. 10:51 14:30 Netolice 12:00 16:42

Celodenní jízdné pro všechny parní vlaky

 
Rodinné 500 Kč (2 dospělí + max. 3 děti 

 do 15 let, nebo 2 dospělí + max. 2 děti 
 do 18 let)

 Základní (dospělé) jízdné 200 Kč

 Děti 6–15 let 50 Kč

Jízdné pro úsek Dívčice–Netolice tam a zpět.

 Rodinné 200 Kč 

 Základní (dospělé) jízdné 100 Kč

 Děti 6–15 let 50 Kč

Přeprava jízdních kol 20 Kč (do vyčerpání 
kapacity vlaku). Děti do 6 let a kočárky zdarma.

Rezervace se neprovádějí.

Jízdní řád 

  Nostalgický vlak Peklík s lokomotivou “Kafemlejnek”
   otevře i letos parní sezónu v Jihočeském kraji! Nasedněte 
do něj na trati České Budějovice–Netolice a vydejte se na netolický řemeslný jarmark! 
Zážitky můžete sbírat již během cesty historickými vagony, občerstvit se v bufetovém 
voze a v cíli si užít bohatý doprovodný program.

Kromě jízdy Peklíkem 
a programu jarmarku 
také možnost výletu 
po krátké trati z Netolic 
do Dívčic a zpět!

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Partneři akce: 

Jízdnéí


